01/12/2023 13:54 SEI/UFJF - 1603400 - GERAL - Documento (Livre Edição)

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=179108… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA BANCA AVALIADORA DO EDITAL DE SELEÇÃO
PMBqBM/SBBq 02/2023 (PROVA C)

O Coordenador Local, Jeferson Gomes da Silva, do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em
Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM) da Instituição associada Universidade Federal de Juiz de
Fora – campus Governador Valadares, no uso de suas atribuições legais, torna público o Cronograma de
Atividades da Banca Avaliadora do Edital de Seleção PMBqBM/SBBq 02/2023 (Prova C).

Nome do candidato Data e horário link para entrevista
Erick Carvalho
Campos

06/12/2023 das 14:00h
às 15:00h

https://meet.google.com/rxf-
krbu-koh

Tatiana Calavorty
Lanna Pascoal

06/12/2023 das 15:00h
às 16:00h

https://meet.google.com/rxf-
krbu-koh

Jeferson Gomes da Silva

Coordenador Local do PMBqBM – UFJF/GV

Documento assinado eletronicamente por Jeferson Gomes da Silva, Coordenador(a), em
01/12/2023, às 13:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI) através
do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 1603400 e o código CRC
2CC8FE89.

https://meet.google.com/rxf-krbu-koh
https://meet.google.com/rxf-krbu-koh
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm